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Kurs fra Trainor kan nå registreres
automatisk hos Sentralregisteret

Trainor har, i samarbeid med Sentralregisteret, fått på plass en integrasjon
som gjør at alle kurs nå automatisk kan overføres til det digitale
kompetanseregisteret (K-REG).

Integrasjonen representerer et viktig steg i digitaliseringen av
kompetanseforvaltning, og vil forenkle hverdagen både for Trainors og
Sentralregisterets kunder. Arbeidsgivere slipper nå å registrere kurs manuelt
– alt skjer automatisk og sømløst.



-Stadig flere av våre kunder benytter K-REG for kompetanseforvaltning. Vi
ønsker at kundene våre skal oppleve bruken av Trainor som så smidig som
mulig, og er derfor glade for å kunne tilby en løsning som forenkler
hverdagen til mange, sier Lars Bratli, country manager i Trainor Norge.

Hva løsningen innebærer

Den nye tjenesten er gratis og kan enkelt aktiveres fra Trainors nettsider. Når
den er aktivert, registreres gjennomførte kurs automatisk i K-REG – uten
behov for manuell overføring mellom systemer.

Siden etableringen i 2023 har K-REG hatt kraftig vekst. Målet er å øke
sikkerheten og kvaliteten i arbeidslivet, gjennom å gi en trygg, effektiv og
pålitelig oversikt over den ansattes kompetanse. Integrasjonen med Trainor
er et viktig skritt i riktig retning.

-Vi er glade for å bidra til at kontroll over kompetanse nå blir enda enklere
for arbeidsgiver. Ansatte kan være trygge på at all kompetanse er med fra en
arbeidsgiver til en annen. Her er det ingenting som blir borte lenger, sier Roar
Sømoen, daglig leder i Sentralregisteret.

Om Sentralregisteret og K-REG

Stiftelsen Sentralregisteret ble etablert av Direktoratet for Arbeidstilsynet i
1989, og har siden oppstarten registrert over 1,5 millioner kompetansebevis
for ansatte i bygg- og anleggsnæringen.

I 2023 ble det digitale kompetanseregisteret K-REG lansert for å samle all
relevant kompetansedokumentasjon i ett nasjonalt register – inkludert:

• Dokumentert og sertifisert sikkerhetsopplæring
• Utstyrsspesifikk opplæring
• Kurs og sertifikater
• Internopplæring
• Fag- og svennebrev

Målet er å bekjempe svindel, sikre høy datakvalitet og bidra til en tryggere
arbeidshverdag. Sentralregisteret har ansvar for å registrere, kvalitetssikre og
dele kjernedata med aktører som har rettmessig tilgang.

https://sentralregisteret.no/


– I en bransje hvor sikkerhet, dokumentasjon og effektivitet ikke er til å
forhandle om, er integrasjonen med Trainor ikke bare en teknisk forbedring –
det er en strategisk investering i et mer robust og fremtidsrettet nasjonalt
register, avslutter prosjektleder Cecilie Schjerven.

Dedikert til sikkerhet.
Trainor har kurset folk innenlands og utenlands, offshore og på land i over 30
år. Siden lansering av første e-læringskurs i 1996 har tradisjonell og digital
opplæring gått hånd i hånd, og vi har utviklet opplæringsløsninger som
imøtekommer behovet i en bred energibransje. Vi samarbeider tett med
myndigheter og bransjeorganisasjoner, og legger vår ære i å levere kurs som
alltid er faglig oppdatert og godt formidlet i en brukervennlig plattform. Hele
tiden dedikert til sikkerhet.

Trainor er del av den internasjonale Apave-gruppen.
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